PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2022

                   № 161/1114
г. Томск

О назначении члена территориальной избирательной комиссии
Кривошеинского района с правом решающего голоса
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Томской области от 15.09.2022 № 159/1110 «Об освобождении Зейля Н.Д. от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района с правом решающего голоса», рассмотрев поступившее предложение по кандидатуре для назначения в состав территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь частью 11 статьи 6 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,

Избирательная комиссия Томской области п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района с правом решающего голоса Коломину Елену Геннадьевну, 1983 года рождения, образование среднее профессиональное, Исполнительного секретаря Кривошеинского местного отделения Регионального исполнительного комитета Томского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», предложенную Томским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Кривошеинского района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной

комиссии Томской области
	Р.С. Радзивил

	Секретарь Избирательной

комиссии Томской области
	М.А. Маевская